※（幼・小・中・高・特別支援学校）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式2

スクールライブラリ－助成金（後期）申請書
	 (公財)日本教育公務員弘済会熊本支部
支部長　宮崎　功　様
下記のとおり、助成金の給付を申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　（　　　　　　）－（　　　　　　）－（　　　　　　　）
住所〒　　　　－

学校名
校長名　　　　　　　　　　　　  　　　　　　 　職印

	図書購入計画書

	購入予定図書一覧（見積）

	著書名
	金額

合計　　　　　　　冊
金額　　　　　　　円

	助成金
送付先
	銀行　　　　　　　　　　　　　　支店
（　　　　　　　）銀行ｺｰﾄﾞ　　　　（　　　　　　　　）　支店ｺｰﾄﾞ
	口座番号
	普通

	口座名義
	フリガナ

	氏　名

注　別添の様式2成果報告書は、令和7年3月末日までに「成果報告書・会計報告書」Ａ4版
2枚にまとめてご提出下さい。
受理日

担当

令和　　　年　　　月　　　日

支　部

受付№